
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V017K Meteorologická stanice s bezdrátovým snímačem, barevný displej 

Popis:

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


SPECIFIKACE:
- měřeni vnitřní a venkovní teploty: ano
- měřeni vnitřní a vnější vlhkosti: ano
- měřeni tlaku vzduchu: ano
- indikátor fáze měsíce: ano
- hodiny: ano
- datumovka: ano
- indikátor trendu počasí: ano
- rozsah měřeni teploty uvnitř: -9,9 C ~ 50C (15F ~ 122F)
- rozsah měřeni venkovní teploty: 20C ~ 60C (-4F ~ 140F)
- dosah senzoru: 60 m
- rozměry: 17,5 x 17 x 13 cm
- rozměry senzoru: 5 x 2,5 x 9,5 cm
- délka kabelu: 150 cm
- napájeni stanice: 2 x AA (není součásti dodávky)
- napájeni senzoru: 2 x AA (není součásti dodávky)
- hmotnost sady: 330 g
- hmotnost s obalem: 420 g

POPIS POČASÍ:
Část A - LCD
A1: Předpovědi počasí
A2: Barometricky tlak
A3: Venkovní teplota
A4: Vnitřní teplota
A5: Venkovní vlhkost
A6: Vnitřní vlhkost
A7: Čas / kalendář nebo čas budíku
Část B - tlačítka:
B1: Touchpad „SNOOZE / LIGHT“
B2: Klávesnice
B3: Prostor pro baterie
B4: Postavte se
B5: Napájecí zásuvka
Část C – Bezdrátový venkovní senzor:
C1: LCD displej - teplota
C2: LCD displej - vlhkost
C3: LED signálu přenosu
C4: Tlačítko: C / F
C5: Tlačítko TX
C6: Přihrádka na baterie
První běh:
- Otevřete kryt bateriového prostoru meteorologické stanice;
- Vložte dvě baterie AA, dávejte pozor na polaritu;

- Po vloženi baterii se na 3 sekundy krátce rozsvítí cela ikona na LCD displeji, uslyšíte pípnutí a
zjistíte teplotu a vlhkost v místnosti.

- Meteorologická stanice nyní začne navazovat spojeni se vzdáleným venkovním čidlem. Tato 
operace trvá přibližně 3 minuty a je
zobrazena zobrazeným symbolem RF antény v oblasti zobrazeni „OUTDOOR“ na přijímači.

- Nyní sejměte kryt prostoru pro baterie bezdrátového venkovního senzoru, vložte 2 baterie 
AA, dbejte na polaritu [značky "+" a "-"]

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Manualni nastaveni času:
- Stisknutím tlačítka „nastaveni“ přepnete zobrazeni kalendáře nebo sekund.
- Stiskněte a podržte tlačítko „nastaveni“ po dobu 2 sekund, jednotka teploty začne blikat. 
Nyní pomoci tlačítek "Nahoru / Dolů"
nastavte teplotu zařízení, jednotku teploty lze nastavit: C / F.
Nyní pomoci tlačítek "Nahoru / Dolů" nastavte tlak jednotky, jednotku tlaku lze nastavit na 
"hPa" nebo "inHg".
- Stisknutím „nastaveni“ nastaveni potvrdíte, displej 12/24 hodin začne blikat.
Nyní pomoci tlačítek Nahoru a Dolů nastavte správný 12/24 hodinový režim.
- Nastaveni potvrďte stisknutím „nastaveni“. Zobrazené minuty začnou blikat. Nyní pomoci 
tlačítek Nahoru / Dolů nastavte správnou
minutu.
- Nastaveni potvrďte stisknutím tlačítka „nastaveni“. Zobrazené minuty začnou blikat. Nyní 
pomoci tlačítek Nahoru / Dolů nastavte
správnou minutu.
- Stiskněte tlačítko "nastaveni" pro potvrzeni nastaveni. Zobrazené minuty začnou blikat. Nyní 
pomoci tlačítek Nahoru / Dolů
nastavte správnou minutu.
- Nastaveni potvrdíte stisknutím tlačítka „nastaveni“, ikona měsíce a data začne blikat.
Nyní pomoci tlačítek Nahoru / Dolů nastavte zobrazeni data na Měsíc / Datum nebo Datum / 
Měsíc.
- Stisknutím tlačítka „nastaveni“ nastaveni potvrdíte, začne blikat rok 2014. Nyní pomoci 
tlačítek Nahoru / Dolů nastavte správný
rok.
- Stiskněte tlačítko "nastaveni" pro potvrzeni nastaveni, displej měsíce začne blikat.
Nyní pomoci tlačítek Nahoru / Dolů nastavte správný měsíc.
- Nastaveni potvrďte stisknutím tlačítka „nastaveni“. Zobrazeni data bude blikat.
Nyní pomoci tlačítek Nahoru / Dolů nastavte správné datum.
- Stiskněte tlačítko "nastaveni" pro potvrzeni nastaveni, začnou blikat obrazovky výběru jazyka
pro den v týdnu. Nyní pomoci
tlačítek Nahoru / Dolů vyberte jazyk.
Stiskněte "setup" pro potvrzeni nastaveni a dokončeni procedury nastaveni, přejděte do 
režimu hodin.
¨ pro pozornost:
Po 20 sekundách bez stisknuti jakéhokoli tlačítka se hodiny automaticky přepnou z režimu 
nastaveni do normálního režimu času.

Pro den v týdnu je k dispozici 7 jazyků: angličtina, němčina, italština, francouzština, 
španělština, holandština a dánština.

Nastaveni denních budíků:
ikona hodin - hodiny
ikona zvonku - alarm
- Stiskněte jednou tlačítko hodin, displej přejde do režimu aktivace alarmu. V tomto režimu 
stiskněte znovu tlačítko „hodiny“ pro aktivaci funkce alarmů, která se zobrazí jako „ZAPNUTO“ 
a zobrazí se ikona „budíku“. V tomto režimu byl aktivován budík, poté stiskněte tlačítko 
„hodiny“, můžete vypnout funkci budíku, na displeji se zobrazí „VYPNUTO“ a ikona „budíku“ se 
nezobrazí.
- Stiskněte a podržte tlačítko „hodiny“ po dobu 2 sekund, dokud nezačne blikat indikace času 
budíku. Pomoci tlačítek Nahoru / Dolů  nastavte požadovanou hodinu.
- Nastaveni potvrďte stisknutím tlačítka „hodiny:“. Minuty budíku budou blikat. Pomoci tlačítek 
Nahoru / Dolů nastavte požadovanou minutu.
- Stiskněte tlačítko "nahoru / dolů" pro nastaveni potřebné minuty odloženi, lze ji také 
vypnout.
- Stisknutím tlačítka „hodiny“ potvrďte nastaveni a dokončete postup nastaveni.
Pozor:  Po 20 sekundách bez stisknuti jakéhokoli tlačítka se hodiny automaticky přepnou z 
režimu nastaveni do normálního režimu hodin.
- Budík bude znít po dobu 2 minut, pokud jej nevypnete stisknutím žádného tlačítka. V 
takovém případě se alarm automaticky opakuje po 24 hodinách.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Zvyšující se zvuk budíku (crescendo, trvání: 2 minuty) změní hlasitost 4krát, zatímco je 
slyšet signál budíku.
- Rozsah nastaveni času odloženi: 5 - 60 min, vypnuto Když je vypnuto Neznamená žádnou 
funkci odloženi. Jednotkou času odloženi jsou minuty.

Vypnutí signálu alarmu:
Alarm se spustí stisknutím spouště, stisknutím libovolného tlačítka kromě světelné ikony / Zz 
nebo stisknutím a podržením po dobu 2 sekund alarm zastavíte.
Funkce odloženi:
- Když zazní alarm, dotkněte se ikony žárovky / Zz nebo stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte 
do režimu SNOOZE. Po nastaveni se budík znovu ozve.
- V režimu odloženého buzeni stiskněte libovolné tlačítko kromě ikony žárovky / Zz nebo 
podržte ikonu žárovky / Zz po dobu dvou sekund a režim odloženého buzeni ukončíte.
Pozor: Když je funkce nastavena na VYPNUTO, zvuk alarmu se spustí po stisknutí žárovky / Zz.
Fáze měsíce: Meteorologická stanice má displej, který automaticky zobrazuje aktuální lunární 
fázi.
Komfortní displej:
Úroveň komfortu v místnosti se vypočítává na základě teploty a vlhkosti v místnosti, celkem 5 
úrovni.
Zobrazeni trendu teplota / vlhkost / barometricky tlak a teplota / vlhkost
- na LCD displeji se zobrazí aktuální pokojová teplota / vlhkost / barometricky tlak a trend 
(pokojové teploty / vlhkosti).
- po úspěšném připojeni k venkovnímu senzoru může meteorologická stanice zobrazovat 
venkovní teplotu / vlhkost a (venkovní)
teplotu / vlhkost

Nízký stav baterie:
Pokud se zobrazí ikona baterie, znamená to, že baterie ve vnějším senzoru by měly byt 
vyměněny co nejdříve.
Předpověď počasí:
Meteorologická stanice vypočítá předpověď počasí na dalších 12 hodin na základě trendu 
barometrického tlaku. Tato předpověď se samozřejmě nemůže rovnat předpovědi 
profesionálních meteorologických služeb podporovaných satelity a vysoce výkonnými
počítači, ale je pouze hrubým náznakem aktuálního vývoje. Vezměte prosím v úvahu 
předpověď počasí z místní služby předpovědi počasí a předpověď z meteorologické stanice. 
Pokud existuji nesrovnalosti mezi informacemi z vašeho zařízení a místní službou
předpovědi počasí, použijte prosím její rady jako spolehlivé.
Podsvícení:
- Pokud produkt běží na baterii, dotkněte se horní části hlavni stanice nebo stiskněte tlačítko s 
ikonou žárovky / Zz. Podsvíceni je zapnuto po dobu 15 sekund.
- Když je zdroj napájeni produktu zapnuty, baterie automaticky přeruší napájení a podsvícení 
bude vždy jasné. Stisknutím ikony slunce upravíte jas podsvícení, můžete nastavit čtyři různé 
úrovně: 3 různé jasy a zavřít podsvícení. Pokud jas podsvícení není maximální, dotkněte se 
horní části hlavni stanice nebo stiskněte tlačítko s ikonou žárovky / Zz. Podsvícení se změní na 
maximální jas 15 sekund.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

